
女子初級の部
第21回横浜市ジュニア体操競技選手権大会

種目別
保土ケ谷スポーツセンター

2018/12/1

個人総合 ゆ　か 跳　箱

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 藤後　七海 ＴＧＣ 小1 19.150 1 藤後　七海 ＴＧＣ 小1 9.550 1 藤後　七海 ＴＧＣ 小1 9.600
2 吉屋　侑莉 ＴＧＣ 小2 18.900 2 唐澤　朋花 ＴＧＣ 小5 9.500 2 吉屋　侑莉 ＴＧＣ 小2 9.500
3 柴谷　彩禾 ＴＧＣ 小1 18.850 2 平野　美慶 ＴＧＣ 小1 9.500 3 柴谷　彩禾 ＴＧＣ 小1 9.400
4 唐澤　朋花 ＴＧＣ 小5 18.800 4 柴谷　彩禾 ＴＧＣ 小1 9.450 4 唐澤　朋花 ＴＧＣ 小5 9.300
4 平野　美慶 ＴＧＣ 小1 18.800 5 吉屋　侑莉 ＴＧＣ 小2 9.400 4 平野　美慶 ＴＧＣ 小1 9.300
6 古本　莉聖 ＴＧＣ 小1 18.400 6 佐藤　渚 ＴＧＣ 小1 9.350 6 古本　莉聖 ＴＧＣ 小1 9.200
7 佐藤　渚 ＴＧＣ 小1 18.350 7 西山　花梨 ＴＧＣ 小1 9.300 7 屋代　咲南 ＴＧＣ 小4 9.100
8 西山　花梨 ＴＧＣ 小1 18.300 8 古本　莉聖 ＴＧＣ 小1 9.200 8 佐藤　渚 ＴＧＣ 小1 9.000
9 屋代　咲南 ＴＧＣ 小4 18.000 9 屋代　咲南 ＴＧＣ 小4 8.900 8 西山　花梨 ＴＧＣ 小1 9.000
10 藤後　璃唯紗 ＴＧＣ 年中17.100 10 藤後　璃唯紗 ＴＧＣ 年中 8.500 10 藤後　璃唯紗 ＴＧＣ 年中 8.600
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女子中級の部
第21回横浜市ジュニア体操競技選手権大会

結果一覧
保土ケ谷スポーツセンター

2018/12/1

団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 4 稲田　咲羽 鶴見ジュニア 小5 36.850 4 9.350 3 9.700 6 8.900 6 8.900

2 宮下　唄 鶴見ジュニア 小5 38.200 1 9.600 2 9.900 5 9.000 2 9.700
1 吉越　理加 鶴見ジュニア 小5 38.650 2 9.450 1 10.000 2 9.250 1 9.950
3 上野　紗璃 鶴見ジュニア 小3 37.350 3 9.400 6 9.300 1 9.350 3 9.300
ベスト３ 114.600 28.450 29.600 27.600 28.950

2 7 川辺　莉子 ＴＧＣ 小5 35.300 11 8.750 7 9.000 4 9.050 9 8.500
6 野尻　結衣 ＴＧＣ 小5 35.550 8 8.900 11 8.450 3 9.200 4 9.000
7 前野　明里 ＴＧＣ 小4 35.300 8 8.900 8 8.850 8 8.550 4 9.000

－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 106.150 26.550 26.300 26.800 26.500

3 10 今村　真祐喜豊田体操クＢ 小5 34.550 5 9.300 9 8.800 10 8.250 11 8.200
12 相澤　美沙子豊田体操クＢ 小6 32.850 13 8.550 12 8.000 9 8.500 12 7.800
11 甲田　千尋 豊田体操クＢ 小6 34.400 6 9.250 10 8.650 11 8.200 10 8.300

－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 101.800 27.100 25.450 24.950 24.300

4 13 武石　帆乃子豊田体操クＢ 小5 30.400 12 8.650 14 7.450 13 7.300 13 7.000
15 山口　美夕 豊田体操クＢ 小3 28.650 15 8.250 13 7.700 15 6.400 15 6.300
14 八阪　悠月 豊田体操クＢ 小3 29.450 14 8.400 15 7.350 14 7.200 14 6.500

－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 88.500 25.300 22.500 20.900 19.800

選手名 チーム名 得点合計
跳　馬 鉄　棒 平均台 ゆ　か

横浜市体操協会



女子中級の部
第21回横浜市ジュニア体操競技選手権大会

結果一覧
保土ケ谷スポーツセンター

2018/12/1

総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

選手名 チーム名 得点合計
跳　馬 鉄　棒 平均台 ゆ　か

総合 学 得　点
順位 選手名 チーム名 年 合計 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 吉越　理加 鶴見ジュニア 小5 38.650 2 9.450 1 10.000 2 9.250 1 9.950
2 宮下　唄 鶴見ジュニア 小5 38.200 1 9.600 2 9.900 5 9.000 2 9.700
3 上野　紗璃 鶴見ジュニア 小3 37.350 3 9.400 6 9.300 1 9.350 3 9.300
4 稲田　咲羽 鶴見ジュニア 小5 36.850 4 9.350 3 9.700 6 8.900 6 8.900
5 阿部　由依 鶴見ジュニア 小2 35.800 10 8.850 4 9.650 7 8.700 8 8.600
6 野尻　結衣 ＴＧＣ 小5 35.550 8 8.900 11 8.450 3 9.200 4 9.000
7 川辺　莉子 ＴＧＣ 小5 35.300 11 8.750 7 9.000 4 9.050 9 8.500
7 前野　明里 ＴＧＣ 小4 35.300 8 8.900 8 8.850 8 8.550 4 9.000
9 岩﨑　瑛凜 鶴見ジュニア 小3 35.200 7 9.000 5 9.500 12 8.000 7 8.700
10 今村　真祐喜豊田体操クＢ 小5 34.550 5 9.300 9 8.800 10 8.250 11 8.200
11 甲田　千尋 豊田体操クＢ 小6 34.400 6 9.250 10 8.650 11 8.200 10 8.300
12 相澤　美沙子豊田体操クＢ 小6 32.850 13 8.550 12 8.000 9 8.500 12 7.800
13 武石　帆乃子豊田体操クＢ 小5 30.400 12 8.650 14 7.450 13 7.300 13 7.000
14 八阪　悠月 豊田体操クＢ 小3 29.450 14 8.400 15 7.350 14 7.200 14 6.500
15 山口　美夕 豊田体操クＢ 小3 28.650 15 8.250 13 7.700 15 6.400 15 6.300

跳　馬 鉄　棒 平均台 ゆ　か
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跳　馬 鉄　棒 平均台 ゆ　か

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 宮下　唄 鶴見ジュニア 小5 9.600 1 吉越　理加 鶴見ジュニア 小5 10.000 1 上野　紗璃 鶴見ジュニア 小3 9.350 1 吉越　理加 鶴見ジュニア 小5 9.950
2 吉越　理加 鶴見ジュニア 小5 9.450 2 宮下　唄 鶴見ジュニア 小5 9.900 2 吉越　理加 鶴見ジュニア 小5 9.250 2 宮下　唄 鶴見ジュニア 小5 9.700
3 上野　紗璃 鶴見ジュニア 小3 9.400 3 稲田　咲羽 鶴見ジュニア 小5 9.700 3 野尻　結衣 ＴＧＣ 小5 9.200 3 上野　紗璃 鶴見ジュニア 小3 9.300
4 稲田　咲羽 鶴見ジュニア 小5 9.350 4 阿部　由依 鶴見ジュニア 小2 9.650 4 川辺　莉子 ＴＧＣ 小5 9.050 4 野尻　結衣 ＴＧＣ 小5 9.000
5 今村　真祐喜 豊田体操クＢ 小5 9.300 5 岩﨑　瑛凜 鶴見ジュニア 小3 9.500 5 宮下　唄 鶴見ジュニア 小5 9.000 4 前野　明里 ＴＧＣ 小4 9.000
6 甲田　千尋 豊田体操クＢ 小6 9.250 6 上野　紗璃 鶴見ジュニア 小3 9.300 6 稲田　咲羽 鶴見ジュニア 小5 8.900 6 稲田　咲羽 鶴見ジュニア 小5 8.900
7 岩﨑　瑛凜 鶴見ジュニア 小3 9.000 7 川辺　莉子 ＴＧＣ 小5 9.000 7 阿部　由依 鶴見ジュニア 小2 8.700 7 岩﨑　瑛凜 鶴見ジュニア 小3 8.700
8 前野　明里 ＴＧＣ 小4 8.900 8 前野　明里 ＴＧＣ 小4 8.850 8 前野　明里 ＴＧＣ 小4 8.550 8 阿部　由依 鶴見ジュニア 小2 8.600
8 野尻　結衣 ＴＧＣ 小5 8.900 9 今村　真祐喜 豊田体操クＢ 小5 8.800 9 相澤　美沙子 豊田体操クＢ 小6 8.500 9 川辺　莉子 ＴＧＣ 小5 8.500
10 阿部　由依 鶴見ジュニア 小2 8.850 10 甲田　千尋 豊田体操クＢ 小6 8.650 10 今村　真祐喜 豊田体操クＢ 小5 8.250 10 甲田　千尋 豊田体操クＢ 小6 8.300
11 川辺　莉子 ＴＧＣ 小5 8.750 11 野尻　結衣 ＴＧＣ 小5 8.450 11 甲田　千尋 豊田体操クＢ 小6 8.200 11 今村　真祐喜 豊田体操クＢ 小5 8.200
12 武石　帆乃子 豊田体操クＢ 小5 8.650 12 相澤　美沙子 豊田体操クＢ 小6 8.000 12 岩﨑　瑛凜 鶴見ジュニア 小3 8.000 12 相澤　美沙子 豊田体操クＢ 小6 7.800
13 相澤　美沙子 豊田体操クＢ 小6 8.550 13 山口　美夕 豊田体操クＢ 小3 7.700 13 武石　帆乃子 豊田体操クＢ 小5 7.300 13 武石　帆乃子 豊田体操クＢ 小5 7.000
14 八阪　悠月 豊田体操クＢ 小3 8.400 14 武石　帆乃子 豊田体操クＢ 小5 7.450 14 八阪　悠月 豊田体操クＢ 小3 7.200 14 八阪　悠月 豊田体操クＢ 小3 6.500
15 山口　美夕 豊田体操クＢ 小3 8.250 15 八阪　悠月 豊田体操クＢ 小3 7.350 15 山口　美夕 豊田体操クＢ 小3 6.400 15 山口　美夕 豊田体操クＢ 小3 6.300
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女子上級の部
第21回横浜市ジュニア体操競技選手権大会

結果一覧
保土ケ谷スポーツセンター

2018/12/1

団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 14 金子　冬音 鶴見ジュニアＡ 中3 40.800 14 10.700 21 8.050 2 12.250 22 9.800

2 木岡　まりな 鶴見ジュニアＡ 中2 44.550 6 11.000 1 10.100 4 12.050 5 11.400
1 菊地　香月 鶴見ジュニアＡ 中2 44.600 1 11.800 4 9.300 1 12.300 6 11.200
7 菅原　瑠夏 鶴見ジュニアＡ 中2 42.400 2 11.600 7 8.750 2 12.250 22 9.800

ベスト３ 131.750 34.400 28.150 36.800 32.400
2 3 小川　ちよみ 横浜さかえＡ 中2 43.050 20 10.500 2 9.750 15 11.000 2 11.800

9 高階　美紗 横浜さかえＡ 中2 42.050 3 11.300 6 8.850 13 11.300 11 10.600
5 星野　愛津 横浜さかえＡ 中1 42.750 18 10.550 3 9.550 6 11.950 10 10.700
29 河内　樹里 横浜さかえＡ 中1 31.250 23 10.400 31 3.200 27 9.050 26 8.600

ベスト３ 127.850 32.350 28.150 34.250 33.100
3 6 庭野　笑琉 ＴＧＣ Ａ 中1 42.650 5 11.200 24 7.500 6 11.950 1 12.000

22 原田　千陽 ＴＧＣ Ａ 中1 38.100 7 10.950 10 8.550 29 8.700 19 9.900
10 藤井　優里菜 ＴＧＣ Ａ 小6 41.400 14 10.700 19 8.100 8 11.800 9 10.800
17 野辺　莉音 ＴＧＣ Ａ 小6 39.800 13 10.750 16 8.250 17 10.800 17 10.000

ベスト３ 125.150 32.900 24.900 34.550 32.800
4 11 坂東　七海 ＴＧＣ Ｂ 小6 41.300 23 10.400 15 8.300 5 12.000 11 10.600

15 松田　桜咲 ＴＧＣ Ｂ 小6 40.750 14 10.700 16 8.250 8 11.800 17 10.000
8 紺田　希香 ＴＧＣ Ｂ 小5 42.250 18 10.550 13 8.400 8 11.800 4 11.500
18 福原　ゆき菜 ＴＧＣ Ｂ 小5 39.750 23 10.400 9 8.650 20 10.300 14 10.400

ベスト３ 125.100 31.650 25.350 35.600 32.500
5 11 髙村　水晶 鶴見ジュニアＢ 中2 41.300 9 10.850 12 8.500 11 11.450 13 10.500

26 澤口　詩柚 鶴見ジュニアＢ 中2 34.850 30 10.100 23 7.850 23 9.900 30 7.000
4 尾崎　真理奈 鶴見ジュニアＢ 中2 42.950 4 11.250 7 8.750 14 11.250 3 11.700
23 永井　花梨 鶴見ジュニアＢ 中1 36.100 21 10.450 27 6.900 21 9.950 25 8.800

ベスト３ 121.300 32.550 25.100 32.650 31.000
6 13 樽川　輝 豊田体操ク 高1 41.000 11 10.800 5 9.150 21 9.950 7 11.100

19 甲田　千夏 豊田体操ク 中2 39.600 11 10.800 13 8.400 18 10.500 19 9.900
20 丸山　愛由子 豊田体操ク 中2 39.500 8 10.900 25 7.000 12 11.400 15 10.200
25 若林　穂乃香 豊田体操ク 中2 35.000 23 10.400 26 6.950 25 9.150 27 8.500

ベスト３ 120.100 32.500 24.550 31.850 31.200
7 28 西川　麻里菜 横浜さかえＢ 小6 34.500 21 10.450 29 4.650 24 9.200 15 10.200

15 酒井　野々杏 横浜さかえＢ 小6 40.750 17 10.650 22 8.000 15 11.000 7 11.100
24 渡邊　玲南 横浜さかえＢ 小6 35.800 29 10.200 16 8.250 32 8.150 24 9.200

－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 111.050 31.300 20.900 28.350 30.500

8 32 有泉　奈穂 飯島体操ク 小5 27.250 31 9.450 32 1.550 25 9.150 29 7.100
21 束原　里海 飯島体操ク 小5 38.650 27 10.250 19 8.100 19 10.400 19 9.900
30 牧野　朱莉 飯島体操ク 小5 30.600 27 10.250 30 3.900 28 8.950 28 7.500

－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 96.500 29.950 13.550 28.500 24.500

9 27 秋谷　奏音 豊　田 中2 34.650 9 10.850 10 8.550 30 8.350 31 6.900
31 阿久津　蓮水 豊　田 中2 28.650 33 9.250 28 6.300 33 6.700 33 6.400
33 髙橋　采那 豊　田 中2 25.900 32 9.350 33 1.500 30 8.350 32 6.700
34 土井　彩花 豊　田 中1 20.550 34 8.150 34 1.000 34 5.700 34 5.700

ベスト３ 89.200 29.450 16.350 23.400 20.000

ゆ　か
選手名 チーム名 得点合計

跳　馬 段違い 平均台
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女子上級の部
第21回横浜市ジュニア体操競技選手権大会

結果一覧
保土ケ谷スポーツセンター

2018/12/1

総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

平均台 ゆ　か
選手名 チーム名 得点合計

跳　馬 段違い

総合 学 得　点
順位 選手名 チーム名 年 合計 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 菊地　香月 鶴見ジュニアＡ 中2 44.600 1 11.800 4 9.300 1 12.300 5 11.200
2 木岡　まりな鶴見ジュニアＡ 中2 44.550 6 11.000 1 10.100 4 12.050 4 11.400
3 小川　ちよみ横浜さかえＡ 中2 43.050 15 10.500 2 9.750 11 11.000 2 11.800
4 尾崎　真理奈鶴見ジュニアＢ 中2 42.950 4 11.250 7 8.750 10 11.250 3 11.700
5 星野　愛津 横浜さかえＡ 中1 42.750 14 10.550 3 9.550 5 11.950 7 10.700
6 庭野　笑琉 ＴＧＣ Ａ 中1 42.650 5 11.200 15 7.500 5 11.950 1 12.000
7 菅原　瑠夏 鶴見ジュニアＡ 中2 42.400 2 11.600 7 8.750 2 12.250 13 9.800
8 高階　美紗 横浜さかえＡ 中2 42.050 3 11.300 6 8.850 9 11.300 8 10.600
9 髙村　水晶 鶴見ジュニアＢ 中2 41.300 9 10.850 11 8.500 7 11.450 9 10.500
10 樽川　輝 豊田体操ク 高1 41.000 11 10.800 5 9.150 13 9.950 6 11.100
11 金子　冬音 鶴見ジュニアＡ 中3 40.800 13 10.700 13 8.050 2 12.250 13 9.800
12 甲田　千夏 豊田体操ク 中2 39.600 11 10.800 12 8.400 12 10.500 11 9.900
13 丸山　愛由子豊田体操ク 中2 39.500 8 10.900 16 7.000 8 11.400 10 10.200
14 原田　千陽 ＴＧＣ Ａ 中1 38.100 7 10.950 9 8.550 18 8.700 11 9.900
15 永井　花梨 鶴見ジュニアＢ 中1 36.100 16 10.450 18 6.900 13 9.950 15 8.800
16 若林　穂乃香豊田体操ク 中2 35.000 17 10.400 17 6.950 16 9.150 17 8.500
17 澤口　詩柚 鶴見ジュニアＢ 中2 34.850 19 10.100 14 7.850 15 9.900 18 7.000
18 秋谷　奏音 豊　田 中2 34.650 9 10.850 9 8.550 19 8.350 19 6.900
19 河内　樹里 横浜さかえＡ 中1 31.250 17 10.400 20 3.200 17 9.050 16 8.600
20 阿久津　蓮水豊　田 中2 28.650 21 9.250 19 6.300 21 6.700 21 6.400
21 髙橋　采那 豊　田 中2 25.900 20 9.350 21 1.500 19 8.350 20 6.700
22 土井　彩花 豊　田 中1 20.550 22 8.150 22 1.000 22 5.700 22 5.700

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

横浜市体操協会
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種目別
保土ケ谷スポーツセンター

2018/12/1

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 菊地　香月 鶴見ジュニアＡ 中2 11.800 1 木岡　まりな 鶴見ジュニアＡ 中2 10.100 1 菊地　香月 鶴見ジュニアＡ 中2 12.300 1 庭野　笑琉 ＴＧＣ Ａ 中1 12.000
2 菅原　瑠夏 鶴見ジュニアＡ 中2 11.600 2 小川　ちよみ 横浜さかえＡ 中2 9.750 2 金子　冬音 鶴見ジュニアＡ 中3 12.250 2 小川　ちよみ 横浜さかえＡ 中2 11.800
3 高階　美紗 横浜さかえＡ 中2 11.300 3 星野　愛津 横浜さかえＡ 中1 9.550 2 菅原　瑠夏 鶴見ジュニアＡ 中2 12.250 3 尾崎　真理奈 鶴見ジュニアＢ 中2 11.700
4 尾崎　真理奈 鶴見ジュニアＢ 中2 11.250 4 菊地　香月 鶴見ジュニアＡ 中2 9.300 4 木岡　まりな 鶴見ジュニアＡ 中2 12.050 4 木岡　まりな 鶴見ジュニアＡ 中2 11.400
5 庭野　笑琉 ＴＧＣ Ａ 中1 11.200 5 樽川　輝 豊田体操ク 高1 9.150 5 星野　愛津 横浜さかえＡ 中1 11.950 5 菊地　香月 鶴見ジュニアＡ 中2 11.200
6 木岡　まりな 鶴見ジュニアＡ 中2 11.000 6 高階　美紗 横浜さかえＡ 中2 8.850 5 庭野　笑琉 ＴＧＣ Ａ 中1 11.950 6 樽川　輝 豊田体操ク 高1 11.100
7 原田　千陽 ＴＧＣ Ａ 中1 10.950 7 菅原　瑠夏 鶴見ジュニアＡ 中2 8.750 7 髙村　水晶 鶴見ジュニアＢ 中2 11.450 7 星野　愛津 横浜さかえＡ 中1 10.700
8 丸山　愛由子 豊田体操ク 中2 10.900 7 尾崎　真理奈 鶴見ジュニアＢ 中2 8.750 8 丸山　愛由子 豊田体操ク 中2 11.400 8 高階　美紗 横浜さかえＡ 中2 10.600
9 髙村　水晶 鶴見ジュニアＢ 中2 10.850 9 原田　千陽 ＴＧＣ Ａ 中1 8.550 9 高階　美紗 横浜さかえＡ 中2 11.300 9 髙村　水晶 鶴見ジュニアＢ 中2 10.500
9 秋谷　奏音 豊　田 中2 10.850 9 秋谷　奏音 豊　田 中2 8.550 10 尾崎　真理奈 鶴見ジュニアＢ 中2 11.250 10 丸山　愛由子 豊田体操ク 中2 10.200
11 甲田　千夏 豊田体操ク 中2 10.800 11 髙村　水晶 鶴見ジュニアＢ 中2 8.500 11 小川　ちよみ 横浜さかえＡ 中2 11.000 11 甲田　千夏 豊田体操ク 中2 9.900
11 樽川　輝 豊田体操ク 高1 10.800 12 甲田　千夏 豊田体操ク 中2 8.400 12 甲田　千夏 豊田体操ク 中2 10.500 11 原田　千陽 ＴＧＣ Ａ 中1 9.900
13 金子　冬音 鶴見ジュニアＡ 中3 10.700 13 金子　冬音 鶴見ジュニアＡ 中3 8.050 13 永井　花梨 鶴見ジュニアＢ 中1 9.950 13 金子　冬音 鶴見ジュニアＡ 中3 9.800
14 星野　愛津 横浜さかえＡ 中1 10.550 14 澤口　詩柚 鶴見ジュニアＢ 中2 7.850 13 樽川　輝 豊田体操ク 高1 9.950 13 菅原　瑠夏 鶴見ジュニアＡ 中2 9.800
15 小川　ちよみ 横浜さかえＡ 中2 10.500 15 庭野　笑琉 ＴＧＣ Ａ 中1 7.500 15 澤口　詩柚 鶴見ジュニアＢ 中2 9.900 15 永井　花梨 鶴見ジュニアＢ 中1 8.800
16 永井　花梨 鶴見ジュニアＢ 中1 10.450 16 丸山　愛由子 豊田体操ク 中2 7.000 16 若林　穂乃香 豊田体操ク 中2 9.150 16 河内　樹里 横浜さかえＡ 中1 8.600
17 若林　穂乃香 豊田体操ク 中2 10.400 17 若林　穂乃香 豊田体操ク 中2 6.950 17 河内　樹里 横浜さかえＡ 中1 9.050 17 若林　穂乃香 豊田体操ク 中2 8.500
17 河内　樹里 横浜さかえＡ 中1 10.400 18 永井　花梨 鶴見ジュニアＢ 中1 6.900 18 原田　千陽 ＴＧＣ Ａ 中1 8.700 18 澤口　詩柚 鶴見ジュニアＢ 中2 7.000
19 澤口　詩柚 鶴見ジュニアＢ 中2 10.100 19 阿久津　蓮水 豊　田 中2 6.300 19 秋谷　奏音 豊　田 中2 8.350 19 秋谷　奏音 豊　田 中2 6.900
20 髙橋　采那 豊　田 中2 9.350 20 河内　樹里 横浜さかえＡ 中1 3.200 19 髙橋　采那 豊　田 中2 8.350 20 髙橋　采那 豊　田 中2 6.700
21 阿久津　蓮水 豊　田 中2 9.250 21 髙橋　采那 豊　田 中2 1.500 21 阿久津　蓮水 豊　田 中2 6.700 21 阿久津　蓮水 豊　田 中2 6.400
22 土井　彩花 豊　田 中1 8.150 22 土井　彩花 豊　田 中1 1.000 22 土井　彩花 豊　田 中1 5.700 22 土井　彩花 豊　田 中1 5.700
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女子上級の部(小学生)
第21回横浜市ジュニア体操競技選手権大会

結果一覧 保土ケ谷スポーツセンター
2018/12/1

総合 学
順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

ゆ　か
選手名 チーム名 得点合計

跳　馬 段違い 平均台

総合 学 得　点
順位 選手名 チーム名 年 合計 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 紺田　希香 ＴＧＣ Ｂ 小5 42.250 5 10.550 2 8.400 2 11.800 1 11.500
2 藤井　優里菜 ＴＧＣ Ａ 小6 41.400 2 10.700 7 8.100 2 11.800 3 10.800
3 坂東　七海 ＴＧＣ Ｂ 小6 41.300 7 10.400 3 8.300 1 12.000 4 10.600
4 酒井　野々杏 横浜さかえＢ 小6 40.750 4 10.650 9 8.000 5 11.000 2 11.100
4 松田　桜咲 ＴＧＣ Ｂ 小6 40.750 2 10.700 4 8.250 2 11.800 7 10.000
6 野辺　莉音 ＴＧＣ Ａ 小6 39.800 1 10.750 4 8.250 6 10.800 7 10.000
7 福原　ゆき菜 ＴＧＣ Ｂ 小5 39.750 7 10.400 1 8.650 8 10.300 5 10.400
8 束原　里海 飯島体操ク 小5 38.650 9 10.250 7 8.100 7 10.400 9 9.900
9 渡邊　玲南 横浜さかえＢ 小6 35.800 11 10.200 4 8.250 12 8.150 10 9.200
10 西川　麻里菜 横浜さかえＢ 小6 34.500 6 10.450 10 4.650 9 9.200 6 10.200
11 牧野　朱莉 飯島体操ク 小5 30.600 9 10.250 11 3.900 11 8.950 11 7.500
12 有泉　奈穂 飯島体操ク 小5 27.250 12 9.450 12 1.550 10 9.150 12 7.100

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か
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女子上級の部(小学生)
第21回横浜市ジュニア体操競技選手権大会

種目別
保土ケ谷スポーツセンター

2018/12/1

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 野辺　莉音 ＴＧＣ Ａ 小6 10.750 1 福原　ゆき菜 ＴＧＣ Ｂ 小5 8.650 1 坂東　七海 ＴＧＣ Ｂ 小6 12.000 1 紺田　希香 ＴＧＣ Ｂ 小5 11.500
2 藤井　優里菜 ＴＧＣ Ａ 小6 10.700 2 紺田　希香 ＴＧＣ Ｂ 小5 8.400 2 藤井　優里菜 ＴＧＣ Ａ 小6 11.800 2 酒井　野々杏 横浜さかえＢ 小6 11.100
2 松田　桜咲 ＴＧＣ Ｂ 小6 10.700 3 坂東　七海 ＴＧＣ Ｂ 小6 8.300 2 松田　桜咲 ＴＧＣ Ｂ 小6 11.800 3 藤井　優里菜 ＴＧＣ Ａ 小6 10.800
4 酒井　野々杏 横浜さかえＢ 小6 10.650 4 野辺　莉音 ＴＧＣ Ａ 小6 8.250 2 紺田　希香 ＴＧＣ Ｂ 小5 11.800 4 坂東　七海 ＴＧＣ Ｂ 小6 10.600
5 紺田　希香 ＴＧＣ Ｂ 小5 10.550 4 松田　桜咲 ＴＧＣ Ｂ 小6 8.250 5 酒井　野々杏 横浜さかえＢ 小6 11.000 5 福原　ゆき菜 ＴＧＣ Ｂ 小5 10.400
6 西川　麻里菜 横浜さかえＢ 小6 10.450 4 渡邊　玲南 横浜さかえＢ 小6 8.250 6 野辺　莉音 ＴＧＣ Ａ 小6 10.800 6 西川　麻里菜 横浜さかえＢ 小6 10.200
7 坂東　七海 ＴＧＣ Ｂ 小6 10.400 7 束原　里海 飯島体操ク 小5 8.100 7 束原　里海 飯島体操ク 小5 10.400 7 野辺　莉音 ＴＧＣ Ａ 小6 10.000
7 福原　ゆき菜 ＴＧＣ Ｂ 小5 10.400 7 藤井　優里菜 ＴＧＣ Ａ 小6 8.100 8 福原　ゆき菜 ＴＧＣ Ｂ 小5 10.300 7 松田　桜咲 ＴＧＣ Ｂ 小6 10.000
9 束原　里海 飯島体操ク 小5 10.250 9 酒井　野々杏 横浜さかえＢ 小6 8.000 9 西川　麻里菜 横浜さかえＢ 小6 9.200 9 束原　里海 飯島体操ク 小5 9.900
9 牧野　朱莉 飯島体操ク 小5 10.250 10 西川　麻里菜 横浜さかえＢ 小6 4.650 10 有泉　奈穂 飯島体操ク 小5 9.150 10 渡邊　玲南 横浜さかえＢ 小6 9.200
11 渡邊　玲南 横浜さかえＢ 小6 10.200 11 牧野　朱莉 飯島体操ク 小5 3.900 11 牧野　朱莉 飯島体操ク 小5 8.950 11 牧野　朱莉 飯島体操ク 小5 7.500
12 有泉　奈穂 飯島体操ク 小5 9.450 12 有泉　奈穂 飯島体操ク 小5 1.550 12 渡邊　玲南 横浜さかえＢ 小6 8.150 12 有泉　奈穂 飯島体操ク 小5 7.100
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